(.

.' "--

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

ATO N9 ,093 ,DE 25 DE ma!ço DE ' 2008

Ó PRESIDENTE'Dd TRIBUNAL'REGIO~Al FEDERÁL DA 5i!
REGIÃO,no uso das atribuiçõesque lhe confereo art. 16, incisqXXIVdo Regimento" , ",' ,
Interpo, COIT1\.a redação dada pela EmendaRegimentalnQ35, de 22'de outubrode
2003, com fuddamen,o no ártigo 96, il'1cisQI, alinea !~b",da Con~tituição Federal, e
tendo em vista'o que consta nos autos do PAhQ 0448-6/2009,~eo decidido pelo E.
Conselho de Administração deste Tribunal' ~m, Sessão realizada em 25/0372009,
resolve: '

'-'

E X ON E R A R' a servidora INÊS ~'-ÂNIAGUERRA DE

SOUS~, do c~rgo émcomissão de Diretor de Secretaria, Código CJ-03, da 3~
Vara Federal'da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte.

, i-,

I

\ ' '

PUBUQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

"

,\,

'\

~